
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ » 
(МБОУ «СОШ № 2с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш Йолу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юккъерчу дешаран хьукумат 
«ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУКЪАРА ЙУККЪЕРАЧУ 

ДЕШАРАН №2 ЙОЛУ ИШКОЛ» 
(МБЙУДХЬ «ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУЙУШ № 2 ЙОЛУ ИШКОЛ»)

ПРИКАЗ

с.п. Знаменское
№

О проведении итогового сочинения (изложения)
в 11-ом классе 2023/2024 учебном году

МБОУ «СОШ№2 с.п.3наменское»

В целях обеспечения организованного проведения итогового сочинения (изложения) в 
МБОУ «СОШ №2 с.п.Знаменское», приказываю:

1 .Назначить заместителя директора по УВР Мудаеву П.Х ответственной за подготовку и 
проведение итогового сочинения (изложения) в11-ом классе 6 декабря 2023г..

3. Назначить инженер-программиста Зармаева Х.В., ответственным по внесению 
сведений, работу с программным обеспечением, тиражированием, сканированием материалов 
итогового сочинения (изложения).

4. Назначить экспертную комиссию для проверки работ обучающихся по итоговому 
сочинению (изложению).:
- Веситову С.И.- учителя русского языка;
- Мунаеву П.А.- учитель русского языка.

5. Не позднее, чем за 1 день до проведения итогового сочинения (изложения) организовать 
тиражирование и комплектование бланков итогового сочинения (изложения).

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор Р.Х.Исраилова

лакомлена: 10.11.2023
П.Х.Мудаева
С.И.Веситова

П.А.Мунаева


		2024-02-05T18:00:06+0300
	Исраилова Равида Хасановна




